
فلیمون باب 1
درود

1از طرف پولس كه بهخاطر عیس مسیح زندان است و تیموتاؤس، برادر ما به دوست و همار ما
فلیمون 2و به كلیسای كه در خانۀ تو تشیل مشود و به خواهر ما «بانو اپفیه» و «ارخیپس» همار ما،

این نامه تقدیم مگردد. 3پدر ما خدا و عیس مسیح خداوند، فیض و آرامش به شما عطا فرمایند.
محبت و ایمان فلیمون

4هروقت كه دعا مکنم، نام تو را به زبان مآورم و پیوسته خدای خود را شر مکنم 5چون از محبت
تو و ایمان كه به عیس خداوند و جمیع مقدّسین داری آگاه هستم. 6و دعای من این است كه اتّحاد ما با
هم در ایمان باعث شود كه دانش ما به همۀ بركات كه در مسیح داریم، افزوده شود.7ای برادر، محبت تو
برای من شادی عظیم و دلرم بسیار پدید آورده است، زیرا دلهای مقدّسین به وسیلۀ تو، نیروی تازه

گرفته است.
تقاضای پولس برای اونیسیموس

8بنابراین اگرچه من در اتّحاد خود با مسیح حق دارم كه جسارت كرده دستور بدهم كه وظایف خود را
انجام ده، 9اما بهخاطر محبت، صلاح مدانم از تو درخواست كنم: من، پولس كه سفیر مسیح عیس و
در حال حاضر بهخاطر او زندان هستم، 10از جانب فرزند خود «اونیسیموس» كه در زمان زندان خود
پدر روحان او شدم، از تو تقاضای دارم. 11او زمان برای تو مفید نبود، ول اكنون هم برای تو و هم

برای من مفید است.
12اكنون كه او را نزد تو روانه مکنم، مثل این است كه قلب خود را برای تو مفرستم.13خوشحال
مشدم كه او را نزد خود ناه دارم تا در این مدّت كه بهخاطر انجیل زندان هستم، او به جای تو مرا
خدمت كند. 14اما بهتر دانستم كه بدون موافقت تو كاری ننم تا نیوی تو نه از روی اجبار، بله

داوطلبانه باشد.
15شاید علّت جدای موقّت او از تو، این بود كه او را برای همیشه بازیاب! 16و البتّه نه مثل ی غلام،
بله بالاتر از آن یعن به عنوان ی برادر عزیز. او مخصوصاً برای من عزیز است و چقدر بیشتر باید

برای تو به عنوان ی انسان و ی برادر مسیح عزیز باشد.
17پس اگر مرا دوست واقع خود مدان، همانطور كه مرا مپذیرفت او را بپذیر. 18و اگر به تو بدی
كـرده اسـت یـا چیـزی بـه تـو بـدهار اسـت آن را بـه حسـاب مـن بـذار. 19مـن ایـن را بـا دسـت خـودم
.جان خود را هم به من مدیون ّگویم كه تو حتنویسم: «من، پولس، آن را به تو پس خواهم داد.» نمم
20آری، ای برادر، چون در خداوند متّحد هستیم و مخواهم از تو بهرهای ببینم، به عنوان ی برادر

مسیح به قلب من نیروی تازهای ببخش.
بیشتر از آن را هم انجام خواه ّگویم و حته آنچه من م21من با اعتماد به اطاعت تو و با دانستن این
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داد، این را به تو منویسم. 22در ضمن اتاق برای من آماده كن، زیرا امیدوارم كه خدا دعاهای شما را
مستجاب كرده، مرا به شما برگرداند.

خاتمه
23«اپفراس» كه بهخاطر مسیح عیس با من در زندان است، به تو سلام مرساند 24و همچنین هماران
من «مرقس»، «اَرِستَرخُس»، «دیماس» و «لوقا» به تو سلام مرسانند. 25فیض عیس مسیح خداوند

با روح شما باد.


